
Bahnhofsfahrordnung

Bahnhof Wiedenest Sommer 1964 Seite 1
Kreuzung (X)

lfd. Ankunft Abfahrt Zug-Nr. Verkehrs Gleis von nach Überholt (Ü) Bemerkungen
Nr. Durchfahrt tage wird überholt (*)

1 Dienstbeginn W 3:40
2 04:09 Ng 9251 W 1 Dieringhausen Olpe
3 
4 05:35 Lto 11403 nS 1 Dieringhausen Olpe
5 
6 05:59 06:00 Pto 1270 W 1 Olpe Dieringhausen
7 
8 
9 06:55 Lz 14811 W 1 Bergneustadt Wiedenest X Ng 9252 f. Rangierdienst

10 * Pto 1271 wird Üb 15321
11 X Pto 1272
12 
13 07:02 (07:42) Ng 9252 W 2 Olpe Dieringhausen X Pto 1271
14 X Lz 14811
15 * Pto 1272
16 
17 07:03 07:04 Pto 1271 W 1 Dieringhausen Olpe X Ng 9252 Post ausladen
18 Ü Lz 14811
19 
20 07:22 07:23 Pto 1272 W 1 Olpe Dieringhausen X Üb 15321
21 Ü Ng 9252
22 
23 07:24 Üb 15321 W 3 Wiedenest Hützemert X Pto 1272 v. Rangierdienst
24 X Ng 9252
25 
26 (07:02) 07:42 Ng 9252 W 2 Olpe Dieringhausen X Pto 1271
27 X Üb 15321
28 * Pto 1272
29 
30 07:54 (07:59) Pto 1274 W 2 Olpe Dieringhausen X E 697 Zub. sichert Bahnsteigübergang
31 
32 07:58 E 697 W 1 Köln Hbf Paderborn Hbf X Pto 1274
33 
34 (07:54) 07:59 Pto 1274 W 2 Olpe Dieringhausen X E 697
35 
36 08:30 Lz 14812 W 1 Hützemert Derschlag
37 
38 09:08 09:09 Pto 1275 W 1 Dieringhausen Olpe
39 
40 11:13 11:14 P 1277 W 1 Dieringhausen Olpe
41 
42 12:19 12:20 Pto 1278 W 1 Olpe Dieringhausen
43 
44 12:35 E 4616 W 1 Kreiensen Köln Hbf
45 
46 13:18 13:19 Pto 1279 W 1 Dieringhausen Olpe
47 
48 13:38 13:39 Pto 1280 W 1 Olpe Dieringhausen Post einladen
49 
50 14:11 Lz 14813 Sa 1 Derschlag Hützemert
51 
52 14:33 14:35 Pto 1282 W 1 Olpe Dieringhausen
53 
54 15:25 Lz 14814 Sa 2 Drolshagen Wiedenest Rangierdienst wird Üb 15318
55 
56 15:40 Üb 15318 Sa 2 Wiedenest Derschlag aus Lz 14814
57 
58 16:16 (16:36) Ng 9253 Sa 2 Dieringhausen Olpe * Pto 1281 Wagenaustausch
59 
60 Dienstbeginn S 15:50
61 
62 16:23 16:24 Pto 1281 1 Dieringhausen Olpe Ü Ng 9253 Sa
63 
64 (16:16) 16:36 Ng 9253 Sa 2 Dieringhausen Olpe * Pto 1281 Wagenaustausch
65 
66 17:25 (18:04) Lz 14815 W (Sa) 2 Derschlag Hützemert X Pto 1284 Rangierdienst
67 * E 4615
68 X E 698
69 
70 17:34 17:35 Pto 1284 1 Olpe Dieringhausen X 14815 W (Sa) W (Sa) Post einladen
71 
72 17:49 E 4615 (Sa) 1 Köln Hbf Holzminden Ü 14815 W(Sa)
73 
74 18:02 E 698 W 1 Paderborn Hbf Köln Hbf  X Lz 14815
75 
76 (17:25) 18:04 Lz 14815 W (Sa) 2 Derschlag Hützemert X Pto 1284 aus Rangierdienst
77 * E 4615
78 X E 698
79 
80 18:13 18:14 Pto 1283 W 1 Dieringhausen Olpe
81 
82 18:27 18:42 Ng 9255 W (Sa) 2 Dieringhausen Olpe Wagenaustausch
83 
84 19:17 (19:22) Pto 1288 W 2 Olpe Dieringhausen X Pto 1289
85 
86 19:21 19:22 Pto 1289 1 Dieringhausen Olpe X Pto 1288 W
87 



Bahnhofsfahrordnung

Bahnhof Wiedenest Sommer 1964 Seite 2
Kreuzung (X)

lfd. Ankunft Abfahrt Zug-Nr. Verkehrs Gleis von nach Überholt (Ü) Bemerkungen
Nr. Durchfahrt tage wird überholt (*)

88 (19:17) 19:22 Pto 1288 W 2 Olpe Dieringhausen X Pto 1289
89 
90 19:53 Lz 14816 W (Sa) 1 Drolshagen Wiedenest Wg. aufnehmen wird Üb 15320
91 
92 20:00 Üb 15320 W (Sa) 1 Wiedenest Derschlag aus Lz 14816
93 
94 20:14 Lto 11289 W (vS) 1 Olpe Dieringhausen
95 
96 20:36 Ng 9254 Sa 1 Olpe Dieringhausen
97 
98 20:45 Lto 11291 vS 1 Olpe Dieringhausen
99 Dienstruhe Sa 21:00

100 
101 21:09 21:10 Pto 1290 S 1 Olpe Dieringhausen
102 
103 21:15 Ng 9256 W (Sa) 1 Olpe Dieringhausen
104 Dienstruhe W (Sa) 21:30
105 22:34 22:35 Pto 1291 S 1 Dieringhausen Olpe
106 
107 Dienstruhe S 23:00
108 


